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Kradez

Je vozidlo v soucasné dobé oznaceno jako odcizené? Bylo v minulosti odcizeno? Podafilo se jej nalézt?




€ Nebyly zjistény Zadné problémy
Nenasli jsme Zadné zaznamy o tom, Ze by vozidlo bylo odcizeno.

@) Poznamka
. « s 7 , . - . 1‘ 1. .
Kontrola policejni databaze kradenych vozidel provedena v 9 zemich: = = R

r s

Zkontrolovali jsme nasledujici tdaje:

V soucasné dobé se Odcizené v minulosti Odcizené v minulosti
hleda jako odcizené

v Nebyl nalezen zZadny v Nebyl nalezen Zadny
iy zadznam zdznam
v Nebyl nalezen zadny
zazham Aktudlni stav neznamy Vozidlo bylo nalezeno

Policejni databaze odcizenych vozidel - kontrola dokonéena v:

~ Cesko := Dansko @ Litva
:: Svédsko e Slovinsko @ Slovensko
% Spojené staty ‘. Rumunsko + Finsko
Tachometr

Je patrné stoceni najetych kilometrd nebo nesrovnalosti?

o Poznamka

* Posledni znamé kilometry: 159 442 km
* 2 nalezené zaznamy o ujetych kilometrech



O
2019 2024

Zaznamy tachometru

2019-11 16 km

2024-10 159 442 km

Pravni status

Proslo vozidlo technickou prohlidkou? Bylo oznaceno za vrak a urceno k likvidaci?

@ Nebyly zjistény Zédné problémy
Nebyl nalezen Zadny zdznam o pravnim statusu tohoto vozidla.

Pravni stranka



= &S

ORR

Technicka kontrola Srot
(STK) v Nebyl nalezen zadny
v Nebyl nalezen zadny zaznam
zaznam Zadny zaznam o tom, Ze by
Nebyly nalezeny 7adné vozidlo bylo oznaceno jako
seSrotované

zaznamy o technickych
kontrolach

Poskozeni

Bylo toto vozidlo v minulosti poSkozeno? Jaka byla hodnota Skod?
Q Nebyly zjiStény Zadné problémy
Zaznamy o Skodach

Leva strana

Nebylo zjiSténo zadné poskozeni

- -l - 74

-

Zadni ¢ast
Predni ¢ast

Prava strana

Obcas se mohou vyskytnout nepfesnosti, zejména pfi kontrole starSich vozidel. Neautorizované ¢i nelegalni
dilny mohou zavady nebo poskozeni vozidel nelegalné zamlcovat a jejich existenci nikde nezaznamenavat.
Nékdy mohou byt vyménény i VIN kody vozidel. Mame k dispozici fadu metod, jak odhalit i takovéto trestné
ciny, ale bohuZel nemuizeme poskytnout 100% zaruku.

Prirodni katastrofy

Byl zaznamenan vyskyt vozidla v oblasti zasaZené prirodni katastrofou?

@ Nebyly zjistény Zédné problémy



Vozidlo nebylo zaznamenano v oblasti zasazené prirodni katastrofou

Specifikace

Jaké specifikace a vybavu ma toto vozidlo?

@) Poznémka
Zkontrolujte, zda specifikace a vybava tohoto vozidla odpovidaji Udajim uvedenym prodejcem.

Identifika€ni a technické specifikace
Znacka

Mazda

Model

CX-5

Varianta
SKYACTIV-G

Rok vyroby
2019

Modelovy rok
2019

@B @ o o

Objem hnaciho ustroji
21

o2l
o2l

Vykon pohonné jednotky
123 kW (165 hp)

@

Typ prevodovky
Automaticka

Typ pohonu
FWD

3k

i‘l Popis motoru
2.0L SKYACTIV-G (165 HP)

Casova osa

Nalezeny 3 zaznamy



Casové Fada zaznam( pro toto vozidlo

Nejnovéjsi zaznamy

2019-11 O Bylo vyrobeno

€ Zemé neni znama
Zeme (nebo stat) oznacuje bud umisténi vyrobniho zavodu, montazniho

podniku, nebo registracni adresu vyrobce. Datum muze byt pfiblizné.

2019-11 = . <
= Bylo registrovano

€ Zemé neni znama
Zaznam predstavuje administrativni udalost. Mize se tykat zmény

vlastnictvi, dokumentU atd.

2024-10

3

Bylo na prodej

< Nizozemsko
Tento zaznam byl vytvoren, protoZe vozidlo bylo uvedeno k prodeji na
urcitém trhu. Nékdy zemé (nebo stat) prodejce prepisuje skute¢né umisténi
vozidla.
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